
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CAO THƯỢNG 

 
      Số:……./QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Thị trấn Cao Thượng, ngày ….. tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ tư vấn xét cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu 

nhà ở và tài sản gắn liền với đất gắn với xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn 

thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CAO THƯỢNG 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;  

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ:Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Số 45/2014/NĐ-CP ngày 

15/5/2014 Quy định về thu tiền sử dụng đất; Số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 

quy định về sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất 

đai; Số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường:Số 23/2014/TT-

BTNMT ngày 19/5/2014 Quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền 

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; Số 24/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 

Quy định về hồ sơ địa chính; Số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/9/2017 Quy định chi 

tiết Nghị định số 01/2017/ NĐ-CP ngày 06/01/2017; 

Căn cứ Chỉ thị số 30-CT/TU ngày 31/01/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về 

tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy đảng đẩy nhanh tiến độ cấp giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất gắn với xây 

dựng cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn; 

Căn cứ Kế hoạch số 171-KH/HU, ngày 01/03/2024 của Ban Thường vụ Huyện 

ủy về tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy đảng đẩy nhanh tiến độ cấp giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất gắn với xây 

dựng cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 90-KH/ĐU ngày 12/03/2024 của Đảng ủy thị trấn Cao 

Thượng về việc thực hiện Chỉ thị số 30-CT ngày 31/01/2024 của Ban thường vụ 

tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy đảng đẩy nhanh tiến độ cấp 

GCNQSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất  gắn với xây dựng cơ 

sở dữ liệu đất đai trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 118-QĐ/ĐU của Đảng ủy thị 

trấn Cao Thượng ngày 04/03/2024 về việc thành lập ban chỉ đạo  đẩy nhanh tiến 



2 

 

độ độ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn 

liền với đất gắn với xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn thị trấn Cao 

Thượng; 

 Theo đề nghị của CC ĐC-XD-MT- ĐT, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn xét cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất gắn với xây dựng cơ sở dữ liệu đất 

đai trên địa bàn thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông: Vũ Ngọc Vân - Chủ tịch UBND thị trấn - Tổ trưởng 

2. Ông: Đỗ Đình Bằng - Phó Chủ tịch UBND thị trấn  - Tổ phó 

3. Ông: Vũ Đắc Vượng - Phó Chủ tịch UBND thị trấn  - Tổ phó 

4. Ông: Trần Ngọc Huế - Phó Chủ tịch HĐND thị trấn - Thành viên. 

5. Ông: Lê Văn Thìn - Trưởng công an thị trấn - Thành viên 

6. Ông: Hoàng Văn Cảnh - Chỉ huy trưởng QS thị trấn - Thành viên 

7. Bà: Nguyễn Thị Thuyết - Chủ tịch MTTQ thị trấn - Thành viên 

8. Bà: Phạm Thị Hồng - Chủ tịch Hội PN thị trấn - Thành viên 

9. Ông Trần Văn Thiện - Chủ tịch Hội CCB - Thành viên 

10. Ông Nguyễn Đức Trung - Chủ tịch Hội ND - Thành viên 

11. Ông Trần Văn Dũng - Bí thư đoàn TN - Thành viên 

12. Ông: Nguyễn Đức Mùi - CC TP- HT thị trấn  - Thành viên 

13. Ông: Đinh Hữu Toán - CC ĐC- XD thị trấn  - Thành viên 

14. Bà: Đặng Thị Liễu - CC ĐC- XD thị trấn  - Thành viên 

15. Bà  : Nguyễn Thị Thu Hiền - CC TC- KT thị trấn  - Thành viên 

Điều 2.  Tổ tư vấn xét cấp GCNQSD đất có trách nhiệm tổ chức hội nghị xét 

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với 

đất gắn với xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn thị trấn Cao Thượng, huyện 

Tân Yên.            

          Tổ tư vấn xét cấp GCNQSD đất tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Công chức Văn phòng- thống kê thị trấn, các ông (bà) có tên tại Điều 

1 căn cứ Quyết định thi hành ./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP-HS. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

  Vũ Ngọc Vân 

  

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 


		vannv_ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T15:26:52+0700


		2024-03-15T10:37:56+0700


		2024-03-15T10:38:09+0700


		ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T10:39:25+0700




